
 

Uchwała  nr 466.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Jarosławowi Mikosiowi do podejmowania czynności  

w imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny (t.j.  Dz. 

U. 2023r.  poz. 1610) Zarząd Powiatu  Kępińskiego uchwala  co następuje: 

 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Jarosławowi Mikoś (Mikosiowi) legitymującemu się 

dowodem osobistym nr AXM 281912 wydanym przez Wójta Gminy Baranów, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą MJM Biuro Projektowe Jarosław Mikoś, ul. Jasna 5/38 , 

63-604 Baranów, opracowującego projekt  pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 5716 P i 5683 P w miejscowości Trębaczów”  

do podejmowania czynności w imieniu Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wydania 

pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzenia wodnego: wylotu do rowu 

przydrożnego oraz usługę wodną – odprowadzenie wód opadowych do rowu przydrożnego, 

na działkach nr 741/1 i 266, obręb 0004 Trębaczów, gmina Perzów, pow. kępiński, woj. 

wielkopolskie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 5716 P i 5683 P. 

 

§2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§3.  Uchwała  wchodzi   w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński   /-/ 

 

 

2. Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński  /-/ 

 

 

3. Renata Ciemny – Członek Zarządu   /-/  

 

 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu   

 

 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  nr 466.VI.2023 

Zarządu  Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r.  

 

 

 

W dniu 05.06.2023 Powiat Kępiński złożył do Dyrektora Zarządu Zlewni we 

Wrocławiu wniosek o wydanie pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzenia 

wodnoprawnego wylotu do rowu przydrożnego oraz usługę wodną – odprowadzenie wód 

opadowych do rowu przydrożnego, na działkach nr 741/1 i 266, obręb 0004 Trębaczów, 

gmina Perzów, pow. kępiński, woj. wielkopolskie w pasie drogowym drogi powiatowej nr 

5716 P i 5683 P.  

Projekt pn. "Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 5716 P i 5683 P w miejscowości Trębaczów” opracowuje Jarosław Mikoś, 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MJM Biuro Projektowe Jarosław Mikoś, ul. 

Jasna 5/38 , 63-604 Baranów.   

W związku z powyższym, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Jarosławowi 

Mikosiowi do podejmowania czynności związanych z uzyskaniem ww. zezwolenia. Wobec 

tego, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


